
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

o RESOLUCION No. a0-2-2- PARA DIGITALIZAR. 

OTTON MORAN RAMIREZ 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICIMA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO > 

GUE mediante FEesalución Ho, 2-2 ¿1-000576 del 22 de 

re e AGN seo declaró da inactividad de Varias 

compañias, entre las que se encientra la compañia ORBRUCK S.A. 

corn domicilio en este  ciudadso 

díicira 

  

DUE la compañia ORBRUCKE S.A. ha euperada da causal de 

inactividad 

   

  

En ejercicia de sue atrituciones delegadas por el señor 

Suerictendente de 4 z sediante  Mesolución Na.  ADM- 

25094 de ¿2% de Tebrero y EOS RAZ del € de cotubre de 

130705 

    

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIM EFECTO la Resolución No. 297- 

tard (ATEO de 2 e dicientbre de 19% en lo que corresponde e 

az da compañie ORBRUCE S.A. 
   

SETICULO | SEGUNDO. MOTIFICAR con esta Rezalución «al 

representante legal de la compañia ORBRUCXE S5.A. 

ARTICULO —TERCERD.— DISPONER que se tone note 06 la 

sente Fesolución 1 margen «de la Resolución Na. 7 iici- 
Ln ye 

0762 de ¿% de diciembre de 1%%7, 

gay a 
  

  

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 
Í 

NOTIFIQUESE.- DADA! y firmáda en 
Compañias, en Buaraguil, a 

    
     la Superintendencia de 

Y 

NDENTE JJIRIDICO DE LA OFICI DE GUAYAQUIL 

 


